
Ekologická likvidaci našich výrobků podle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.
a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění”  

v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 
NEPŘEHLÉDNĚTE! 

Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ NOSRETI jsou uvedeny bez DPH.
Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava zboží ZDARMA!

GASTROSÍTĚ
Platí od 1. listopadu do 31. prosince 2020

MG-12
Mlýnek na maso

GP-02
Grilovací plotna

SV-02
Servírovací vozík

PL-01
Plotna na palačinky

Výkonný mlýnek na maso je vyroben 
z kvalitních materiálů a je schopen 
zajistit kontinuální chod až 10 hodin. 
Samozřejmostí je zpětný chod a 
ochrana před ucpáním.

• nerezový nůž
• 2 děrované kotouče  
 – Ø 68 mm  
 (Ø otvorů kotoučů – 4,5 mm, 8 mm)
• nástavce na plnění klobás
• doporučený chod  
 45 min/15 min pauza

Grilovací nerezová plotna vhodná pro malou 
gastronomii či jako doplněk do velkých 
provozů.

• 1/3 vroubkovaná, 2/3 hladká
• nerezové provedení
• pracovní plocha s okrajem a vyjímatelná  
 miska na tuk
• 2 teplotní zóny, plynulá regulace 0–300 °C
• tepelná ochrana proti přehřátí
• vypínač zařízení s kontrolkou
• protiskluzové nožičky

Nerezový servírovací vozík vhodné 
pro servírování pokrmů ve velkých 
gastronomických provozech.

• celonerezové provedení
• pevná konstrukce
• 2 pevné police
• 4 kolečka s 2 brzdami

Nerezová plotna na palačinky vhodná pro 
středně náročné provozovny s celodenním 
provozem.

• snadné a rychlé čištění 
• veškeré díly jsou z nerezové oceli 
• teplotní rozsah 50–300 °C 
• průměr grilovací plotýnky 400 mm 
• příkon 3 kW 
• napětí 230 V / 50 Hz

Výkon: 550 W / 100 kg / hod.
Váha: 20 kg
Rychlost otáček: 170 ot. / min.
Kontinuální chod: 10 hod 
Vnější rozměry Š x H x V: 
43,2 x 26,1 x 48,4 cm

Rozsah provozní teploty: 50–300 °C
Příkon: 3 500 W
Váha: 34 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
72 x 46 x 24 cm

Nosnost: 50 kg
Počet polic: 2
Váha: 10,5 kg
Rozměry Š x H x V: 
86 x 54 x 94 cm

Příkon: 3 000 W
Váha: 38 kg
Rozměry Š x H x V: 
45 x 49 x 24 cm

OCHRANA 
PROTI 

KOROZI

ELOX

9 800 Kč 
Akční cena

11 590 Kč

Objem: 347 l
Příkon: 295 W
Množství chladiva R600a: 0,08 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
59,5 x 64 x 184 cm

CEV 425-I BLACK
Chladicí skříň – prosklené dveře

Čistý objem: 278 l
Počet polic: 6
Počet dveří: 3
Příkon: 320 W
Množství chladiva R290: 0,09 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
135 x 52 x 86,5 cm

BAR 386 HG / SG
Minibar

• HG – křídlové dveře, SG – posuvné dveře
• ventilované chlazení
• vnější černé opláštění
• vnitřní hliníkové opláštění
• automatické odtávání 
• digitální termostat
• vysoká účinnost chlazení i při okolní teplotě až +38 °C
• vyměnitelné těsnění
• vnitřní LED osvětlení
• vysoce účinná izolace 45 mm
• bezpečnostní dvojité tvrzené sklo dveří
• samozavírací dveře
• nastavitelné roštové police
• nastavitelné nožky
• zámek

• vestavěný agregát 
• ventilované chlazení
• černé provedení 
• prosklené dveře 
• elegantní design 
• výškově nastavitelné rošty 5 ks 
• mechanický termostat  
• LED osvětlení
• napětí 230 V / 50 Hz

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

KAPACITA 
455 PLECHOVEK 0,33 l,
301 PLECHOVEK 0,5 l
NEBO 217 LAHVÍ 0,5 l 

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

+10
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED OSVĚTLENÍ13 600 Kč 

Akční cena

16 440 Kč

13 900 Kč 

Akční cena

BAR 386 HG

18 970 Kč

14 900 Kč 

Akční cena

BAR 386 SG

19 580 Kč

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• automatické odtávání
• digitální termostat
• přední oblé sklo
• prosklené boky 
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny

Hrubý objem: 120 l
Váha: 64 kg 
Příkon: 160 W
Množství chladiva R600a: 0,05 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 69,6 x 56,8 x 68,6 cm

RTW 120
Chladicí vitrína pultová VENTILOVANÉ

CHLAZENÍ

VHODNÁ PRO PREZENTACI ZÁKUSKŮ, DORTŮ, 
SENDVIČŮ ČI BAGET

LED
OSVĚTLENÍ

14 900 Kč 

Akční cena

17 470 Kč

KONTINUÁLNÍ 
CHOD

10
hodin

2 700 Kč 
Akční cena

3 190 Kč

7 300 Kč 
Akční cena

8 590 Kč

4 900 Kč 
Akční cena

5 790 Kč

PROVEDENÍ
NEREZ

INOX

VELMI ÚČINNÁ 
IZOLACE

VELMI RYCHLÁ
MONTÁŽ

ZÁMEK

• systém spojování pero – drážka  
 – perfektní utěsnění  
 jednotlivých panelů
• profilované sendvičové panely  
 z pozinkovaného plechu
• šíře izolace 80 mm,  
 dvojité těsnění dveří – světlost dveří 80 x 185 cm 
• účinná polyuretanová izolace  
 – zaručuje nízkou spotřebu energie
• otevírání dveří zevnitř
• dveře se zámkem 
• nerezová podlaha (nelze zapustit)

Vnější rozměry Š x H x V: 
196 x 196 x 220 cm

KXH 6,61
Chladicí stavebnicový box

• chladicí bloková jednotka
• objem boxu 4,1–7,6 m3 (schopnost  
 dosáhnout požadované teploty v boxu  
 při určité okolní teplotě)
• napětí 230 V
• teplotní rozsah -5 až +10 °C
• obsahuje fluorované skleníkové plyny

MM 111 SF
Chladicí stropní jednotka

Objem: 6,3 – 11,2 m2

Napětí: 230 V 
Příkon: 560 W
Množství chladiva R452A: 0,72 kg  
Provozní teplota: +10 až -5 °C
Vnější rozměry Š x H x V:  49 x 81 x 71 cm

47 000 Kč 

Akční cena

55 190 Kč

VYROBENO V

VYROBENO V

27 000 Kč 

Akční cena

31 790 Kč

VYUŽIJTE PŘÍSPĚVEK
OD MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ

NA NÁKUP A ZPROVOZNĚNÍ CHLADICÍHO 
ZAŘÍZENÍ PRO USKLADNĚNÍ ULOVENÉ ZVĚŘE



UF 200-I / 200 S-I
Mrazicí skříň – plné dveře

UR 200 G-I / GS-I
Chladicí skříně – prosklené dveře

• UF 200-I – bílá, UF 200 S-I – nerez
• statické chlazení
• 2 pevné výparníkové rošty
• digitální termostat
• snadno vyměnitelné těsnění
• zámek
• nastavitelné nožky (UF 200 S-I nerez)
• lze měnit otevírání dveří
• pevné výparníkové rošty 
• napětí 230 V / 50 Hz

• UR G-I – bílé provedení, UR GS-I – nerezové opláštění
• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• digitální termostat
• osvětlení chladicího prostoru
• snadno vyměnitelné těsnění
• zámek
• nastavitelné roštové police 
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 119 l
Příkon: 105 / 130 W
Počet polic: 3
Množství chladiva R600a: 0,035 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 60 x 60 x 85 cm

Čistý objem: 120 l
Počet výparníkových roštů: 2
Příkon: 105 W
Provozní teplota: -24 až -10 °C
Rozteč mezi mrazicími rošty:  20 cm
Množství chladiva R600a: 0,06 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 60 x 60 x 85 cm

DB 125 H-I
Minibar

• ventilované chlazení 
• vnější černé opláštění
• vnitřní hliníkové opláštění
• prosklené křídlové dveře
• dvojité izolační sklo
• digitální termostat
• automatické odtávání
• 2 nastavitelné bílé roštové police
• nastavitelné nožky
• zámek
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 116 l
Počet polic: 2
Provozní teplota: +2 až +10 °C
Příkon: 150 W
Množství chladiva R290: 0,06 kg
Vnější rozměry Š x H x V:
60 x 52 x 87 cm

9 700 Kč 
Akční cena

11 270 Kč

GN 2100 TN – UNIVERZAL
Chladicí stoly

NORDline GN 2100 TN Univerzal 

Čistý objem (l) 206
Příkon (W) 208
Počet dveří / roštů 2 / 2
Množství chladiva R290 (kg) 0,108
Vnější rozměry bez desky Š x H x V (cm) 136 x 70 x 67–81
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 79,5 x 58 x 58,9

• bez pracovní desky
• ventilované chlazení
• digitální termostat
• automatické odtávání elektrickým topením
• nucený oběh, který zajistí nastavenou   
 teplotu i při větší četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení
• neoddělený vnitřní prostor
• elektronický regulátor
• digitální ukazatel teploty 
• zaoblené vnitřní hrany 
• snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožky (14 cm)

NA OBJEDNÁVKU
• pracovní deska bez lemu – výška 40 mm
• pracovní deska s lemem – výška 40 mm,  
 zadní lem – 40 mm
• pracovní deska s dřezem – dřez 400 x 290 x 200 mm,  
 zadní lem – 40 mm (baterie není součástí)
• nerezový držák roštu (pár) – 644 Kč, rošt – 715 Kč 
• 1/2 zásuvky – 8 940 Kč 
• 2/3 zásuvky na lahve – 9 430 Kč

Pracovní deska s lemem

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

INOX

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ

+32°C

4 990 Kč 

Akční cena

5 630 Kč

GN 2100

TN 700 PERFEKT
Chladicí skříň – plné dveře

• provedení vně i uvnitř nerezová ocel
• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu  
• digitální termostat
• zámek
• samozavírací dveře (90°)
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• vnitřní zaoblené rohy, izolace 60 mm
• nastavitelné roštové police 3 ks
• nastavitelné nerezové nožky 
Na objednávku rozmanité příslušenství:  
verze bez agregátu, rošty, nerezové zásuvky,  
nerezová tyč na maso a uzeniny, modulární 
systém zásuvek s pojezdy aj.

Čistý objem: 455 l
Příkon: 385 W
Množství chladiva R452a: 0,34 kg
Počet roštů: 3
Počet dveří: 1
Vnější rozměry Š x H x V: 
71 x 80 x 203,5 cm

VYSOKÁ ÚČINNOST 
CHLAZENÍ PŘI TEPLOTĚ +43 °C

ZATÍŽITELNOST  
ROŠTOVÝCH POLIC 
AŽ 30 kg / 1 POLICE

Celonerezová chladicí skříň NORDline TN 700 
Perfekt je vhodná pro uskladnění ovoce, zeleniny, 
pekařského těsta, mléčných výrobků, salámů i ryb.

SNADNÉ OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ
hrana má oproti předchozí verzi hlubší průlis

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ VENTILÁTORU
již ve verzi standard

NA OBJEDNÁVKU ROZMANITÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
rošty, zásuvky, tyč na uzeniny a maso, svislé nosníky aj.

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ 
vnitřní systém je navržen tak, aby bylo čištění co nejsnadnější 
(všechny komponenty jsou dobře vyjímatelné a přístupné)

27 500 Kč 

Akční cena

31 250 Kč

Standardní uchycení 
roštů

Detail nerezové zásuvky 
(4 570 Kč)

Nerezová tyč na maso  
a uzeniny (3 540 Kč)

SD 1380
Chladicí skříň – plné dveře

• ventilované chlazení 
• automatické odtávání
• digitální ukazatel teploty
• zámek 
• 5 výškově nastavitelných roštů
• nelze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 345 l
Příkon: 350 W
Množství chladiva R600a: 0,08 kg
Vnitřní rozměry Š x H x V:
50,5 x 46,2 x 155,5 cm
Vnější rozměry Š x H x V: 
59,5 x 64 x 184 cm

+10
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

VYSOKÁ ÚČINNOST
CHLAZENÍ

+30
°C

VYSOKÁ 
ÚČINNOST 
CHLAZENÍ

PŘI TEPLOTĚ 
+30 °C

CB 114
Mrazicí skříň – plné dveře

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• LED osvětlení
• izolace 60 mm
• vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• uzamykatelné dveře
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• nožky
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• napětí 230 V / 50 Hz

Hrubý / čistý objem: 1 400 / 1 120 l
Počet polic: 8
Nosnost police: 40 kg
Příkon: 1000 W
Rozměr polic: 53 x 65 cm
Množství chladiva R290: 0,10 kg
Vnitřní rozměry Š x H x V:
120 x 76 x 140 cm
Vnější rozměry Š x H x V: 
147 x 96 x 197 cm

VYSOKÁ
ÚČINNOST 

MRAZENÍ I PŘI 
VYSOKÉ OKOLNÍ 

TEPLOTĚ 
AŽ +40 °C

NOSNOST
POLICE 40 KG!

-15
-20

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ

+40°C

UF 200 S NEREZ
Mrazicí skříň – plné dveře

• statické chlazení
• nerezové opláštění 
• digitální termostat
• snadno vyměnitelné těsnění
• zámek
• 2 pevné výparníkové rošty
• napětí 230 V / 50 Hz

Hrubý / čistý objem: 130 / 78 l
Počet výparníkových roštů: 2
Příkon: 150 W
Množství chladiva R600a: 0,036 kg
Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H:
48 x 37 cm
Vnější rozměry Š x H x V:
60,3 x 59,5 x 85,5 cm

UR 400 S NEREZ
Chladicí skříň – plné dveře

• ventilované chlazení 
• digitální termostat
• automatické odtávání 
• výškově nastavitelné rošty
• snadno vyměnitelné těsnění
• zámek 
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 265 l
Příkon: 185 W
Počet polic: 4
Množství chladiva R600a: 0,075 kg
Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H:
48 x 37 cm
Vnější rozměry Š x H x V:
60,3 x 59,5 x 185,5 cm

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
-2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ

+30°C

15 400 Kč 

Akční cena

18 090 Kč

10 300 Kč 

Akční cena

12 190 Kč

11 500 Kč 

Akční cena

13 490 Kč

35 900 Kč 

Akční cena

42 290 Kč

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

10 400 Kč 

Akční cena

UF 200 S-I

12 190 Kč

9 900 Kč 
Akční cena

UR 200 GS-I

11 690 Kč

9 400 Kč 
Akční cena

UR 200 G-I

10 990 Kč

9 500 Kč 
Akční cena

UF 200-I

11 090 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEKZÁMEK

STATICKÉ
CHLAZENÍ

-10
-25

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

NEREZOVÉ 
OPLÁŠTĚNÍ

INOX

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
MRAZENÍ

+32°C

STATICKÉ
CHLAZENÍ

+10
    0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

AISI
304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

23 300 Kč 

Akční cena

27 450 Kč

GN 2100 TN

MOŽNOST AGREGÁTU 
NA LEVÉ NEBO PRAVÉ STRANĚ

LED
OSVĚTLENÍ

ZÁMEK


